Bilaga for fasta arvoden Mandatperioden 2023 - 2026
Riksdagsarvodet faststalls november 2022 infor 2023 osv

Arvoden 2022

Kommunstyrelsen ordf
Kommunstyrelsen vice ordf
Kommunstyrelsen 2:e vice ordf
Kommunfullméaktige ordf
Kommunfullméaktige vice ordf
Kommunfullméaktige KF 2:e vice
Revisionen ordf
Revisionen vice ordf
Revisionen led.
Overférmyndaren

Socialndmnden ordf
Socialndmnden vice ordf

jour soc.utsk

Utbildningingsndmnden ordf
Utbildningingsndmnden vice ordf

Samhallsbyggnadsnamnden ordf
Samhallsbyggnadsnamnden vice ordf

Valndmnden ordf
Valndmnden vice ordf

Stiftelsen Bollebygdbostader  ordf
Stiftelsen Bollebygdbostdder  vice ordf

Arvode for sammantride mm
Forsta timman (grundarvode)
...ddrefter varje paborjad halvtim

Erséttning for barntillsynskostnader
Hogsta belopp per timma

kr

60 060
39039
15015

6 006
3003
3003

6 006
4 805
4805

6 006
24024
15015

3003

24024
15015

24024
15015

2703
1201

6006
3604

502
144

100%
65%
25%

10%
5%
5%

10%
8%
8%

10%
40%
25%

5%

40%
25%

40%
25%

4,5%
2%

10%

6%

0,84%
0,24%

Riksdagsarvode 2022:

71500

justera % till 6nskat: Manad
39039
15015

6 006
3003
3003

6 006
4805
4805

6 006
24024
15015

3003

24024
15015

24024
15015

2703
1201

6 006
3604

Arsarvode
720720
468 468
180 180

72072
36 036
36 036

72072
57 658
57 658

72072
288 288
180 180

36 036

288 288
180 180

288 288
180 180

32432
14414

72072
43243
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